АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «18» января 2019 года № 10
О переводе органов управления, сил и средств

на территории муниципального образования

«Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района

Курской области в режим функционирования

«Повышенная готовность»

В соответствии с распоряжением Администрации Курской области от 16.01.2019 № 7-ра «О мерах по обеспечению безопасности населения на водных объектах Курской области в период празднования Крещения Господня в 2019 году, с распоряжением Главы Пристенского района Курской области от 17.01.2019 г № 03- рг «Повышенная готовность»
1. Ввести с 9.00  18 января 2019 года до 9.00 20 января  2019 года на подведомственных объектах муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области режим «Повышенная готовность».

2. В связи с режимом «Повышенная готовность»:
- привести силы и средства для ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций в готовность к применению;
- развернуть оперативные штабы по ликвидации ЧС и организовать круглосуточное дежурство из числа лиц руководящего состава;
- выполнить мероприятия по снижению риска возникновения ЧС;

- спланировать работу оперативных групп по контролю за оперативной обстановкой на подведомственной территории;

- обеспечить немедленное информирование об исполнении мероприятий о складывающейся обстановке ЕДДС Пристенского района.
3.
 Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.
 Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

                                       Л.А.Малыхина

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ
ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ
«СРЕДНЕОЛЬШАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	Дата
	Время
	Ф.И.О.

	18.01.2019 до 19.01.2019
	с 9.00 до 9.00
	Козлова И.В.

	19.01.2019 до 20.01.2019
	с 9.00 до 9.00
	Бекетова С.Г.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

                                       Л.А.Малыхина